

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2015	№ 1339-РП
10.12.2015	

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Правительства Свердловской области

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в соответствие законодательству Российской Федерации и Свердловской области:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) распоряжение Правительства Свердловской области от 07.05.2014 Методических «Об утверждении рекомендаций расчету нормативных затрат, связанных с оказанием государственными учреждениями Свердловской области государственных услуг (выполнением работ), нормативных затрат на содержание имущества государственных учреждений Свердловской области» («Областная газета», 2014, 17 мая, № 86);
- 2) распоряжение Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 590-РП «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и финансовому обеспечению государственного задания государственным учреждениям Свердловской области и контролю за его выполнением» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 14 мая, № 1443).
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.
- 3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительства Управление Свердловской области

Д.В. Паслер